

Mediatiedote, julkaisuvapaa heti 11.1.2023

## Kevät alkaa Rikkaruoholla - ensi-ilta 24.2.2023

*Rikkaruoho on traaginen komedia Jörn Donnerin hylätystä pojasta Mammutin varjossa. Laura Mattila (s. 1990) ohjaa ja dramatisoi esityksen, joka perustuu Otto Gabrielssonin romaaniin Rikkaruoho: Viimeinen kirje isälle.*

Millaista jälkeä tulee, kun hylätty poika päättää lainata kansakunnan provokaattorina tunnetun isänsä kirjallista otetta ja kirjoittaa armottoman, julkisen jäähyväiskirjeen kaikkien suomalaisten tuntemalle isälleen? Yllättävää kyllä, siitä syntyy kipeään lisäksi kammottavan hauskaa teatteria, joka nauraa kirpeästi sille, miten pieniä ihmisiä me kaikki tahoillamme olemme.

*Rikkaruoho* on hylätyn mammutinpoikasen piipitystä pimeydestä, pienen kirpun puheenvuoro suurmiesten selkien takaa.

Näyttämöllä poissaolevien isien kanssa varjonyrkkeilee koko KOM-teatterin ensemble **Vilma Melasniemi, Ella Mettänen, Juho Milonoff, Niko Saarela** ja **Miiko Toiviainen**.

*Rikkaruoho* saa ensi-iltansa KOM-teatterissa 24.2.2023, esitykset 13.5.2023 asti.

**Ohjaus** Laura Mattila

**Teksti** Otto Gabrielsson ja Laura Mattila

**Näyttämöllä** Vilma Melasniemi, Ella Mettänen, Juho Milonoff, Niko Saarela ja Miiko Toiviainen

**Lavastus** Julia Jäntti

**Pukusuunnittelu** Mirva Mietala

**Valosuunnittelu** Veli-Ville Sivén

**Äänisuunnittelu** Jani Rapo

**Maskeeraussuunnittelu** Leila Mäkynen

**Juliste** Samppa Ranta

Lue lisää esityksestä: <https://kom-teatteri.fi/ohjelmisto/rikkaruoho/>

## KOM-AULAN OHJELMISTOA

### Borsch - samassa sopassa

Minskistä Kiovan kautta Suomeen tulleen teatterinjohtaja ja -ohjaaja **Vladimir Ushakoun** ohjaama ja käsikirjoittama, valkovenäjäksi, ukrainaksi ja venäjäksi puhuttu - ja suomeksi tulkattu! - lämmin ja hauska performanssiseikkailu on yhdistelmä puhetta, borschkeiton keittelyä ja musiikkivelho **Timo Kämäräisen** kitarataiturointia.

KOM-teatterin Aulanäyttämöllä ma 6.3. klo 19 ja to 9.3. klo 19.

Suosittu KOM-aulan konsertit jatkuvat kevätkaudella kahdella ainutlaatuisella illalla:

ma 27.2. klo 19 Taru Nyman, Kai Hyttinen ja Kaj Chydenius

*Jotain laulamatta jäi*

ma 20.3. klo 19 Monna Kamu, Eero Ojanen ja Erkki Saarela

*Mutta minulla ei olisi rakkautta - Pentti Saaritsa 80 vuotta*

Lue lisää KOM-aulan kevään ohjelmistosta: <https://kom-teatteri.fi/ohjelmisto/kom-aulan-ohjelmisto/>